DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000073 Estado da Bahia - sexta-feira, 2 de junho de 2017 Ano 1

Pregão Presencial

PREFEITURA DE IBIRATAIA/BA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 039/2017

A Prefeitura de Ibirataia/BA, torna público que realizará licitação na modalidade
Pregão Presencial n° 039/2017, no dia 14 de junho de 2017, às 16:00
horas. Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de
serviços na organização e digitalização de documentos (laudas) do exercício
2017, incluindo a indexação em sistema desktop com Certificado e assinatura
digital, microfilmagem, com utilização de mão de obra qualificada e própria, e
software para atender a Lei Federal 12.682/2012; e prestação de serviços de
publicação em jornal de grande circulação no Estado da Bahia, e diário oficial
avulso (Federal), incluindo o tratamento e configuração dos arquivos a serem
publicados, de interesse da prefeitura municipal de Ibirataia/BA. Edital disponível
na Prefeitura, no setor de Licitações, na Pça. 10 de Novembro, n° 09, Nova
Ibirataia de Cima, CEP: 45.580-000, tel. (73) 3537-2125, no horário das 08:00
as 12:00 horas. Edson Levi Ramos Meira, Pregoeiro.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 020
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6FDA9C0CE5A067A96ED907BF2CB6E0A7

		2017-07-05T17:59:28-0300